
DODATEK Č. 3 K PŘÍKAZNÍ SMLOUVĚ
dle ust. § 2430 a rtásl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Níže uvedeného dne, měsíce a roku smluvní strany

1) Dětský rehabilitační stacionář Zvonek 
IČ:48702269
se sídlem ul. Dánská 2344, Kladno, PSČ: 272 01
zastoupena Mgr. 
Bankovní spojení: 
(dále jen „příkazce")

DiS.

2) Bc. Jana Kopecká_________________________
se sídlem
IČ: 0667090^^^
DIČ:
Bankovní spojení:
(dále jen „příkazník")
Příkazník není plátcem DPH, uvedené ceny jsou uvedeny bez DPH. 

dále také společně jako „smluvní strany"

uzavírají na základě vzájemného konsenzu tento:

Dodatek k příkazní smlouvě

Smluvní strany se dohodly na změně následujících ustanovení příkazní smlouvy:

I.
„Předmět smlouvy"

1. Příkazník se zavazuje obstarat jménem příkazce na jeho účet a za úplatu násl. záležitosti:

Vedení finančního účetnictví a ekonomické poradenství.

2. Případné činnosti, které bude příkazce požadovat nad rámec této smlouvy, se zavazuje příkazník provést 
po odsouhlasení jejich rozsahu, termínů plnění a odměny.

III.
„Odměna a platební podmínky"

1. Příkazce se zavazuje za práce a činnosti uvedené v této smlouvě zaplatit příkazníkovi odměnu, která činí 
20.000,- Kč (slovy: dvacet tisíc korun českých) bez DPH za kalendářní měsíc. Za zpracování účetní závěrky se 
příkazce zavazuje zaplatit příkazníkovi odměnu ve výši měsíčního paušálu.



Ostatní ujednání příkazní smlouvy zůstávají beze změny.

Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou (2) stejnopisech v českém jazyce. Každá ze stran obdrží po jednom. 

Tento dodatek nabývá účinnosti dnem 1.8.2024.

Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek k příkazní smlouvě přečetly a s jeho obsahem souhlasí. 
Smluvní strany dále prohlašují, že tento dodatek uzavírají ze své vážné a svobodné vůle, nikoliv v tísni nebo 
za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz výše uvedeného prohlášení připojují zástupci smluvních 
stran své podpisy.
Žádné ustanovení tohoto dodatku nepovažují smluvní strany za obchodní tajemství a podpisem tohoto 
dodatku bezvýhradně souhlasí s jejím uveřejněním včetně jejich změn a dodatků.

V Kladně dne 16.8.2024

Příkazník

V Kladně dne 16.8.2024

DĚTSKÝ RE
přísj

Dánsk

téi::"3T
info(®zvonekk


